
1 
 

  

2022年 2月 16日 

関係者の皆様 

     オーケー株式会社 

代表取締役社長  二宮 涼太郎 

 

 

花王株式会社製品の取り扱いについて 

 

 弊社店舗にて予てよりお知らせしておりますとおり、1月31日より、従来弊社にて取り扱っておりま

した 花王株式会社(以下、「花王様」)の製品約 500 品目のうち一部製品(145 品目)について、取り扱い

を中止させていただいております。本件は、花王様との条件交渉も含めた弊社の商品見直しの一環とし

ての対応でございます。この度、取り扱いを中止いたしました花王様の商品をご愛用のお客様におかれ

ましては、ご不便をおかけして、誠に申し訳ございません。 

従来より取り扱っておりました花王様の商品のうち約 7割は引き続き販売を継続しております。なお、

お客様のご要望に応じて取り扱いの再開も検討してまいります。 

 

弊社は、これからも、経営方針の「高品質・Every day Low Price」を徹底してまいります。これか

らも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


